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Finanse i rachunkowość
- Kierunek - studia II stopnia

Hybrydowe Hybrydowy balans OD PAŹDZIERNIKA Studia magisterskie

Co zyskujesz, studiując finanse i rachunkowość na
Uniwersytecie WSB Merito?

Studia na tym kierunku możesz realizować w formie niestacjonarnej lub stacjonarnej.

 

W formie niestacjonarnej z wykładowcą oraz koleżankami i kolegami z grupy spotykasz się zdalnie lub w salach

wykładowych, na zajęciach prowadzonych w weekendy oraz piątki w godzinach popołudniowych.

W formie stacjonarnej z wykładowcą oraz koleżankami i kolegami z grupy spotykasz się zdalnie lub w salach

wykładowych, na zajęciach prowadzonych w ciągu tygodnia - zwyczajowo są to 3 lub 4 dni w tygodniu.

Studia na tym kierunku możesz realizować w sposób:

hybrydowy 

Program realizujesz uczestnicząc w wykładach online na platformie MS Teams, przyswajając wiedzę samodzielnie

przy pomocy materiałów zamieszczonych na platformie Moodle oraz uczestnicząc w ćwiczeniach i laboratoriach w

salach wykładowych na uczelni. Plan zajęć przewiduje dni wyłącznie z zajęciami zdalnymi jak i takie, które w całości

spędzisz na uczelni. 

hybrydowy popołudniowo-weekendowy 

To połączenie zajęć zdalnych prowadzonych we wtorkowe i czwartkowe popołudnia ze zjazdami w niektóre weekendy.

Edukację wspierają internetowe platformy edukacyjne oraz spotkania z wykładowcami i innymi studentami w

budynku uniwersytetu. To studia, które umożliwiają jednocześnie naukę, pracę zawodową oraz korzystanie z wolnych
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weekendów. Ograniczona liczba dojazdów na uczelnię to oszczędność czasu i pieniędzy. Zajęcia w salach

wykładowych oraz zajęcia online prowadzone w czasie rzeczywistym pozwalają zachować kontakt z innymi

studentami i wykładowcami. 

Sam wybierasz poszczególne przedmioty specjalnościowe, dzięki czemu możesz kształtować ścieżkę studiów zgodnie

ze swoimi zainteresowaniami (nie dotyczy studiów łączonych z podyplomowymi).

Dowiesz się, jak korzystać z instrumentów i mechanizmów funkcjonowania rynku finansowego, a także nauczysz się

analizować i oceniać ryzyko inwestycyjne oraz efektywność prowadzonej działalności gospodarczej.

Nauczysz się prowadzenia ksiąg rachunkowych i rozliczeń podatkowych.

 

Swoje kompetencje możesz wzmacniać, uczestnicząc dodatkowo w certyfikowanych szkoleniach.

WSB w Poznaniu otrzymało status członka prestiżowej instytucji akredytującej AACSB. Otrzymanie przez nas statusu

jest pierwszym krokiem do uzyskania akredytacji AACSB.

Uzyskanie akredytacji AACSB wiąże się z:

gwarancją wysokiej jakości kształcenia;

dodatkowymi możliwościami współpracy międzynarodowej;

podniesieniem konkurencyjności na krajowym i międzynarodowym rynku pracy.

akredytacja IACBE indywidualna ścieżka

studiów

certyfikowane

szkolenia

Zajęcia na

oprogramowaniach

Sage Symfonia,

r2Płatnik czy SAP.
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Wykorzystanie

finansowych

instrumentów

pochodnych.

Czego nauczysz się w trakcie studiów?

Oceniać ryzyko inwestycyjne.

Oceniać efektywność działalności gospodarczej.

Przeprowadzać operacje na rynku kapitałowym i dokonywać analizy i oceny ryzyka finansowego.

Rozumieć zależności pomiędzy systemem finansowym, a realną sferą gospodarki.

Zobacz specjalności na tym kierunku

Bankowość i usługi finansowe

Hybrydowe Hybrydowy balans

od 551 zł 585 zł

Najniższa cena
z ostatnich 30
dni: 585 zł

Controlling i zarządzanie finansami przedsiębiorstw

Hybrydowe Hybrydowy balans

od 551 zł 585 zł

Najniższa cena
z ostatnich 30
dni: 585 zł

Finanse publiczne i podatki od 551 zł 585 zł



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między poznan a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.

4

Hybrydowe Hybrydowy balans Najniższa cena
z ostatnich 30
dni: 585 zł

Kadry i Płace

Hybrydowe Hybrydowy balans

od 551 zł 585 zł

Najniższa cena
z ostatnich 30
dni: 585 zł

Rachunkowość i audyt finansowy

Hybrydowe Hybrydowy balans

od 551 zł 585 zł

Najniższa cena
z ostatnich 30
dni: 585 zł

Program studiów

Program studiów na kierunku finanse i rachunkowość na Uniwersytecie WSB Merito

 

Przedmioty specjalnościowe

Praktyka zawodowa

Metodyka pracy magisterskiej

Seminarium magisterskie

WF (fakultet)
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Egzamin semestralny

BHP

Elementy prawa finansowego

Nadzór makroostrożnościowy i polityka pieniężna

Gospodarka światowa

Finanse publiczne

Modern economics

Zaawansowana rachunkowość finansowa

Nadzór mikroostrożnościowy i zarządzanie instytucjonalne

Portfel inwestycyjny

Zarządzanie ryzykiem

Rachunkowość zarządcza

Metody ilościowe w finansach

 

Zobacz szczegółowy program studiów na kierunku Finanse i rachunkowość (niestacjonarne).

Zobacz szczegółowy program studiów na kierunku Finanse i rachunkowość (stacjonarne).

Zobacz szczegółowy program studiów na kierunku Finanse i rachunkowość (hybrydowe).

Wykładowcy

dr Artur Stefański

Menedżer kierunku finanse i rachunkowość.

http://www.merito.pl/poznan/sites/poznan/files/Programy%20studi%C3%B3w/WFIB_FIR_II_23_25_nst.pdf
http://www.merito.pl/poznan/sites/poznan/files/Programy%20studi%C3%B3w/WFIB_FIR_II_23_25_st.pdf
http://www.merito.pl/poznan/sites/poznan/files/Programy%20studi%C3%B3w/WFIB_FIR_II_23_25_hybrydowe.pdf
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Doktor nauk ekonomicznych, specjalista z dziedziny analizy finansowej i oceny ryzyka kredytowego. Doświadczony

trener biznesu i analizy finansowej, praktyk gospodarczy z kilkuletnim doświadczeniem w bankowości, samodzielny

konsultant finansowy. Przeprowadził ponad 100 szkoleń otwartych i zamkniętych zarówno dla instytucji finansowych

(np. PKO BP, SGB i wielu banków spółdzielczych), jak i niefinansowych (np. Vox Meble, Aquanet, Skoda Auto Polska,

Kimball Electronics, Awans). Wieloletni wykładowca akademicki, od 1998 roku prowadzi zajęcia w ramach studiów

wyższych i podyplomowych na Uniwersytecie WSB Merito w Poznaniu. W dotychczasowej praktyce gospodarczej

doświadczenie zdobywał pracując lub doradzając w dziedzinie analizy ryzyka kredytowego w bankach (ponad 7 lat),

zarządzania finansami podmiotu gospodarczego (ponad  9 lat). Autor ponad 30 publikacji naukowych z zakresu

analizy finansowej i zarządzania ryzykiem.

Maria Golec

Zajmuje się ona tworzeniem oferty programowej dla kierunku i poszczególnych specjalności. Współpracuje z

wykładowcami przygotowującymi przedmioty dla kierunku a także nadzoruje prowadzone zajęcia i kursy

e’learnigowe. Od początku swojej aktywności zawodowej w różnych rolach związana jest z Wydziałem Finansów i

Bankowości Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu. Absolwentka Akademii Ekonomicznej w Poznaniu Wydziału

Ekonomii kierunku finanse i bankowość, specjalności bankowość. Jej zainteresowania naukowo-badawcze dotyczą

bankowości, problematyki zarządzania instytucjami kredytowymi, sieci bezpieczeństwa finansowego, bankowości

spółdzielczej. Jest autorką ponad 40 artykułów naukowych i rozdziałów w pracach monograficznych, a także książek:

Spółdzielcze kasy oszczędnościowo-kredytowe na rynku usług finansowych w Polsce (2004) i Usługi bankowe

Podstawowe zagadnienia (2011). 

dr Jacek Połczyński

Z Uniwersytetem WSB Merito związany jestem od jej początków, ponieważ pracuję tu jako pracownik etatowy od, bez

mała, dwóch dekad. Zawdzięczam to ludziom, którzy stworzyli i rozwijali tę Szkołę i którzy sprawili, że przez lata było

to miejsce przyjazne dla wykładowców i studentów. Obecnie, pełniąc funkcję prodziekana, codziennie staram się, aby

tak było nadal. Studia wyższe ukończyłem w 1994 roku na Wydziale Ekonomi Akademii Ekonomicznej w Poznaniu

(obecnie Uniwersytet Ekonomiczny). Na ostatnim roku studiów byłem uczestnikiem rocznego Międzywydziałowego

Studium Pedagogicznego, które, mam nadzieję, przygotowywało mnie do pracy dydaktycznej m.in. w szkolnictwie

wyższym. Już w trakcie studiów, jako stażysta, związałem swe losy z Katedrą Finansów Publicznych na mojej Alma

Mater. W latach 1994 - 2004 byłem zatrudniony na stanowisku asystenta w Akademii Ekonomicznej i jednocześnie

asystenta w Wyższej Szkole Bankowej. W tym okresie współpracowałem również ze Studium Finansów prowadzonym

przez Towarzystwo Edukacji Bankowej, założyciela Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu oraz z wieloma innymi

szkołami wyższymi w Poznaniu i w innych ośrodkach akademickich. Czas ten ukształtował mnie jako dydaktyka.

Byłem jednym z pierwszych wykładowców, którzy w procesie edukacyjnym wykorzystywali e-learning. Moja

fascynacja tą formą nauczania trwa do dziś.

W 2004 roku obroniłem pracę doktorską na Akademii Ekonomicznej w Poznaniu. Tematyka pracy związana była z

ryczałtami podatkowymi. Podatki, system podatkowy i polityka fiskalna pozostają nadal w centrum moich
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naukowych zainteresowań. W latach 2004 – 2013 byłem zatrudniony na stanowisku adiunkta na Uniwersytecie

Ekonomicznym w Poznaniu, z którym ostatecznie rozstałem się w lipcu 2013 roku. Od października 2013 roku pełnię

funkcję Prodziekana ds. Jakości Kształcenia na Uniwersytecie WSB Merito w Poznaniu. W ten sposób WSB stała się

przedmiotem mojej codziennej i szczególnej troski, a nie tylko miejscem pracy.

Mam żonę i dwójkę dorastających dzieci. Poza pracą, jeśli czas pozwala, oddaję się swoim pasjom, których mam, jak

sądzę, zbyt wiele.  Z wiekiem pasje te ewoluują i zmieniają intensywność. Są nimi: fotografia, bieganie, shotokan,

kobudo, tai chi yang, literatura i poezja (T.S. Elliot), muzyka (Slayer, Iron Maiden, Black Sabbath), militaria i historia II

wojny.

Marcin Resler

Z Uniwersytetem WSB Merito współpracuje nieprzerwanie od 2009 r. prowadząc zajęcia z takich przedmiotów jak:

portfel inwestycyjny, rynki finansowe, rynek instrumentów pochodnych, zarządzanie ryzykiem. Na co dzień pracuje w

Departamencie Zarządzania Ryzykiem Rynkowym i Kredytowym w Centrali KGHM. Odpowiada przede wszystkim za

wycenę posiadanego portfela instrumentów pochodnych oraz wyznaczanie miary EaR (Earnings at Risk). Jako

praktyk stara się prowadzone zajęcia urozmaicać doświadczeniami zdobytymi dzięki pracy w międzynarodowym

środowisku.

Jego zainteresowania są mocno zbieżne z aktywnością zawodową. Jest absolwentem matematyki (specjalność

matematyka finansowa) na UAM w Poznaniu (2008 r.) oraz finansów i rachunkowości w WSB w Poznaniu (2009 r.).

Partnerzy kierunku

            

Dla kogo?

To kierunek dla osób, które:

  mają zdolności analityczne i potrafią szybko przetwarzać informacje

  chcą rozwijać swoją karierę zawodową 
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  myślą o założeniu własnego biura rachunkowego

  doskonale czują się w świecie liczb

  interesują się tym, jak działają międzynarodowe rynki finansowe.

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 25 kwietnia zyskujesz:

 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach II stopnia i II stopnia

z podyplomowymi rozliczana jest przez cały okres studiów, obniżając

proporcjonalnie każdą kolejną ratę czesnego.

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85 zł.

 

 

 

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 475 zł

do 25 kwietnia

czesne już od

441 zł 475 zł zł

miesięcznie
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Ceny dla kandydatów

Czesne stałe

Wybierając ten system płatności masz pewność, że przez cały okres studiów wysokość czesnego będzie taka sama.

Jeśli zapisujesz się wcześniej i korzystasz z promocji w czesnym to pamiętaj, że przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I

roku studiów, więc czesne będzie wtedy niższe, niż na II roku.

Czesne stopniowane

Płacisz niskie czesne na pierwszym roku, bez względu na to czy korzystasz z promocji czy nie. W następnym roku

opłata stopniowo wzrasta. Gwarantujemy jednak, że wysokość czesnego na wszystkich latach studiów, będziesz znać

od samego początku i jego wysokość Cię nie zaskoczy.

 

Elastyczny system opłat

System rat dostępny dla kierunków polskojęzycznych:

Sam decydujesz, w ilu ratach będziesz opłacać czesne (1, 2, 10 czy w 12). Pozwoli Ci  to efektywniej zarządzać swoim

budżetem. Zwróć uwagę , że na II roku studiów magisterskich  płatność możliwa jest do rozłożenia na maksymalnie 10

rat.  

System rat dostępny dla kierunków anglojęzycznych:

Sam decydujesz, w ilu ratach będziesz opłacać czesne. Pamiętaj, że na kierunkach anglojęzycznych czesne możesz

opłacić wyłącznie w 1 lub 2 ratach w formie czesnego stałego.  Dotyczy to kierunku: 
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Management

Stypendia i dodatkowe zniżki

Pamiętaj także, że w WSB możesz ubiegać się zarówno o takie same stypendia, jakie otrzymują studenci uczelni

publicznych, jak również unikalne dla studentów WSB, które fundujemy ze środków własnych uczelni. To sposób na

realne obniżenie czesnego.

 

Sprawdź, z jakich stypendiów i dodatkowych zniżek możesz skorzystać.

 

Stacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata
1 rok 7100 zł 7500 zł

2 rok 7100 zł 7500 zł

Rok nauki Czesne

2 raty
1 rok 3665 zł 3865 zł

2 rok 3665 zł 3865 zł

https://new-test.merito.pl/poznan/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/stypendia-i-znizki
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Rok nauki Czesne

10 rat
1 rok 755 zł 795 zł

2 rok 755 zł 795 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 641 zł 675 zł

2 rok
755 zł 795 zł

(10 rat)

Stacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne

1 rata
1 rok 6100 zł 6500 zł

2 rok 8600 zł 9000 zł

Rok nauki Czesne

2 raty
1 rok 3150 zł 3350 zł

2 rok 4435 zł 4635 zł

Rok nauki Czesne
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10 rat
1 rok 650 zł 690 zł

2 rok 915 zł 955 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 551 zł 585 zł

2 rok
915 zł 955 zł

(10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata
1 rok 7100 zł 7500 zł

2 rok 7100 zł 7500 zł

Rok nauki Czesne

2 raty
1 rok 3665 zł 3865 zł

2 rok 3665 zł 3865 zł

Rok nauki Czesne
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10 rat
1 rok 755 zł 795 zł

2 rok 755 zł 795 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 641 zł 675 zł

2 rok
755 zł 795 zł

(10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne

1 rata
1 rok 6100 zł 6500 zł

2 rok 8600 zł 9000 zł

Rok nauki Czesne

2 raty
1 rok 3150 zł 3350 zł

2 rok 4435 zł 4635 zł

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między poznan a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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10 rat
1 rok 650 zł 690 zł

2 rok 915 zł 955 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 551 zł 585 zł

2 rok
915 zł 955 zł

(10 rat)



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między poznan a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.

15

Ceny dla kandydatów z zagranicy

Gwarantowane czesne stałe

Gwarantowane czesne stałe - wybierając ten system płatności masz pewność, że przez cały okres studiów wysokość

czesnego będzie taka sama. 

Opłata rekrutacyjna

Opłata rekrutacyjna - kandydatów z zagranicy, niestudiujących na zasadach dotyczących obywateli polskich,

obowiązuje bezzwrotna opłata rekrutacyjna w wysokości 400 zł.

Stacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata
1 rok 7100 zł 7500 zł

2 rok 7100 zł 7500 zł

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między poznan a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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2 raty
1 rok 3665 zł 3865 zł

2 rok 3665 zł 3865 zł

Rok nauki Czesne

10 rat
1 rok 755 zł 795 zł

2 rok 755 zł 795 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 641 zł 675 zł

2 rok
755 zł 795 zł

(10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata
1 rok 7100 zł 7500 zł

2 rok 7100 zł 7500 zł

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między poznan a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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2 raty
1 rok 3665 zł 3865 zł

2 rok 3665 zł 3865 zł

Rok nauki Czesne

10 rat
1 rok 755 zł 795 zł

2 rok 755 zł 795 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 641 zł 675 zł

2 rok
755 zł 795 zł

(10 rat)



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między poznan a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Ceny dla absolwentów WSB i WSB Merito

Gwarantowane czesne stałe

Gwarantowane czesne stałe - wybierając ten system płatności masz pewność, że przez cały okres studiów wysokość

czesnego będzie taka sama. 

Gwarantowane czesne stopniowane

Gwarantowane czesne stopniowane - płacisz bardzo niskie czesne na pierwszym roku, bez względu na to czy

korzystasz z promocji czy nie. W ciągu następnych lat opłata stopniowo wzrasta. Gwarantujemy jednak, że wysokość

czesnego na wszystkich latach studiów, będziesz znać od samego początku i jego wysokość Cię nie zaskoczy.

Elastyczny system opłat

System rat dostępny dla kierunków polskojęzycznych:

Sam decydujesz, w ilu ratach będziesz opłacać czesne (1, 2, 10 czy w 12). Pozwoli Ci  to efektywniej zarządzać swoim

budżetem. Zwróć uwagę , że na II roku studiów magisterskich  płatność możliwa jest do rozłożenia na maksymalnie 10

rat.  

System rat dostępny dla kierunków anglojęzycznych:

Sam decydujesz, w ilu ratach będziesz opłacać czesne. Pamiętaj, że na kierunkach anglojęzycznych czesne możesz

opłacić wyłącznie w 1 lub 2 ratach w formie czesnego stałego.  Dotyczy to kierunku: 



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między poznan a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Management

 

Tabela prezentuje aktualne ceny na rok akademicki 2018/2019. Ceny w tabeli przedstawiają kwoty po odjęciu

wszystkich promocji i zniżek. Cena katalogowa studiów jest ujęta w systemie płatności w 10 ratach.

 

Wybierz system płatności dopasowany do Ciebie.

 

Stypendia i dodatkowe zniżki

Pamiętaj także, że w WSB możesz ubiegać się zarówno o takie same stypendia, jakie otrzymują studenci uczelni

publicznych, jak również unikalne dla studentów WSB, które fundujemy ze środków własnych uczelni. To sposób na

realne obniżenie czesnego.

Sprawdź, z jakich stypendiów i dodatkowych zniżek możesz skorzystać.

 

Stacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata
1 rok 6900 zł 7500 zł

2 rok 6900 zł 7500 zł

https://new.merito.pl/poznan/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/stypendia-i-znizki


Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między poznan a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Rok nauki Czesne

2 raty
1 rok 3565 zł 3865 zł

2 rok 3565 zł 3865 zł

Rok nauki Czesne

10 rat
1 rok 735 zł 795 zł

2 rok 735 zł 795 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 625 zł 675 zł

2 rok
735 zł 795 zł

(10 rat)

Stacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne

1 rata
1 rok 5900 zł 6500 zł

2 rok 8400 zł 9000 zł

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między poznan a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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2 raty
1 rok 3050 zł 3350 zł

2 rok 4335 zł 4635 zł

Rok nauki Czesne

10 rat
1 rok 630 zł 690 zł

2 rok 895 zł 955 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 535 zł 585 zł

2 rok
895 zł 955 zł

(10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata
1 rok 6900 zł 7500 zł

2 rok 6900 zł 7500 zł

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między poznan a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.

22

2 raty
1 rok 3565 zł 3865 zł

2 rok 3565 zł 3865 zł

Rok nauki Czesne

10 rat
1 rok 735 zł 795 zł

2 rok 735 zł 795 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 625 zł 675 zł

2 rok
735 zł 795 zł

(10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne

1 rata
1 rok 5900 zł 6500 zł

2 rok 8400 zł 9000 zł

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między poznan a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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2 raty
1 rok 3050 zł 3350 zł

2 rok 4335 zł 4635 zł

Rok nauki Czesne

10 rat
1 rok 630 zł 690 zł

2 rok 895 zł 955 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 535 zł 585 zł

2 rok
895 zł 955 zł

(10 rat)


